
    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    

        
        
            
                
                
                    
                        
                            	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Jonas Avyžius
				
				
            
	
            	
					Duomenų bazės
				
				
            
	
            	
					Veikla
				
				
            
	
            	
					Žaidimas
				
				
            
	
            	
					Kontaktai
				
				
            

 

                        

                        
                            -A
                            +A
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            	LT
	EN


                        

                    


                    
                        
                            








        
    


	
        
            
            Svetainėje
        
    
	
        
            
            Kataloge
        
    
	
        
            
            Suvestiniame kataloge
        
    








                        


                        
                            	
                                    
                                        
                                        jvb@joniskis.rvb.lt
                                    
                                


                        


                        
                            [image: ]
                        

                    

                    

                        	
                                    
                                                Paslaugos

                    
                                        
                    	
            Registracija ir aptarnavimas
            
        
	
            Leidinių užsakymas
            
        
	
            Nuotolinės paslaugos
            
        
	
            Nemokamos paslaugos
            
        
	
            Mokamos paslaugos
            
        
	
            Edukacinės programos
            
        
	
            Periodiniai leidiniai
            
        
	
            Tarpbibliotekinis abonementas
            
        
	
            Lietuvos audiosensorinės bibliotekos paslaugos
            
        
	
            Kultūros pasas
            
        
	
            Mokymai gyventojams
            
        
	
            Neformalusis vaikų švietimas
            
        





                            
	
                                    
                                                Galerija

                    
                                        
                    	
            Virtualios parodos
            
        
	
            Video filmukai
            
        





                            
	
                                    
                                                Kraštotyra

                    
                                        
                    	
            Žymiausi įvykiai, datos, sukaktys
            
        
	
            Kraštotyros darbai
            
        
	
            Kraštiečiai
            
        
	
            Joniškio garbės piliečiai
            
        
	
            Apie Joniškio kraštą ir joniškiečius
            
        





                            
	
                                    
                                                Renginiai

                    
                                        
                    	
            Būsimi renginiai
            
        
	
            Įvykę renginiai
            
        
	
            Parodos
            
        





                            
	
                                    
                                                    



                                [image: ]

    
                                                Vaikams

                    
                                        
                    

                            
	
                                    
                                                Jaunimui

                    
                                        
                    	
            Aktuali informacija
            
        
	
            Naujos knygos
            
        
	
            Virtualios parodos
            
        





                            
	
                                    
                                                Biblioteka visiems

                    
                                        
                    

                            
	
                                     Kalendorius
                    
                    
                        

                        

                    

                    
                    

                            




                    

                

            

        
























    
        
            Renginiai
        

    






    

    
        
            
                
                    Įvykę renginiai                    
                
                	
                    Būsimi renginiai
                
	
                    Įvykę renginiai
                
	
                    Parodos
                


            

        

    





    
        
            
                
                    „Knygų Kalėdų“ akcija Jono Avyžiaus viešojoje bibliotekoje įsibėgėja
                

                
                    

                                                    
    	
                2021
            
	
                2020
            
	
                2019
            
	
                2018
            
	
                2017
            
	
                2016
            
	
                2015
            




                        
                        






            
         
        2015-11-23
    






                    

        

        
            
                
                    [image: 0001_dsc_0500_1533798369-66240915412d84b210e1c52e410cfaf4.jpg]
                                    
            

            Jau penktą kartą Prezidentės Dalios Grybauskaitės inicijuota akcija „Knygų Kalėdos“, šiais metais kviečianti padovanoti naujų knygų vaikams ir jaunimui, keliauja po Lietuvą.

        

    
    

    
            Jau penktą kartą Prezidentės Dalios Grybauskaitės inicijuota akcija „Knygų Kalėdos“, šiais metais kviečianti padovanoti naujų knygų vaikams ir jaunimui, keliauja po Lietuvą.

    „Svarbu, kad Lietuvos vaikai mylėtų knygą ir dalintųsi skaitymo džiaugsmu su kitais. Todėl „Knygų Kalėdos“ šiemet kviečia ne tik dovanoti naujų knygų, bet ir surengti knygų skaitymus vienišiems vaikams globos namuose, seneliams. Tegul knyga sujungia visą Lietuvą ir paskatina bendrauti“, – sakė Prezidentė Dalia Grybauskaitė. „Knygų Kalėdų“ akcija šiais metais vyksta nuo lapkričio 16 d. iki 2016 metų sausio 6 d.
    Jono Avyžiaus viešoji biblioteka prisideda prie šios akcijos, organizuodama renginius Žagarės darželyje „Vyšniukas“  bei Žagarės socialinių paslaugų centre vaikų globos grupėse, kur bus parodytas Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriaus lėlių spektakliukas „Kiauliaganys“, o  Žagarės bibliotekos darbuotojos globos skyriaus vaikučius sukvies garsiniams kalėdiniams skaitymams. 
    Nebus pamiršti ir senoliai. Šiaulių dramos teatro aktorė Silvija Povilaitytė „Santaros“ senelių globos namų gyventojams paseks kalėdinę pasaką bei pakvies maloniam, šiltam pokalbiui prie arbatos puodelio.
    Didžiuodamiesi galime sakyti, kad jau gavome pirmąsias „Knygų Kalėdų“ dovanas. Mūsų skaitytojus pasiekė  itin  naudingos knygos iš šviesios atminties kunigo Sigito Stepšio asmeninės bibliotekos, kurias bibliotekai padovanojo vienas ištikimiausių „Knygų Kalėdų“ akcijos dalyvių – klebonas, Joniškio dekanas  Eduardas Semaška.  
     Kviečiame visus, kurie gali prisidėti prie šios akcijos, padovanoti knygų bibliotekai ar prisidėti prie renginių globos namuose pasiruošimo, nes šių metų „Knygų Kalėdų“ tema – savanoriai, kurie kviečia skaityti mėgstančius žmones, dalyvauti knygų skaitymuose ar kitoje savanoriškoje veikloje (Kontaktai savanoriams – ieva.lipskiene@gmail.com). 
    Gruodžio 7 d. 17.30 val. įvyks jau tradiciniu tapęs padėkos vakaras bibliotekos skaitytojams, bičiuliams, partneriams, rėmėjams ir  visiems joniškiečiams. Biblioteka joniškiečiams dovanoja teatralizuotą koncertą „Pasiutusios meilės artelė“, kurį atliks  aktorės Viktorija Streiča ir Akvilė Garbenčiūtė (vyks Joniškio kultūros centro 2 aukšto salėje). Renginio rėmėjai – Lietuvos kultūros taryba ir Šiaulių apskrities  Povilo Višinskio viešoji biblioteka.
     Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos filialų darbuotojai taip pat yra paruošę įvairių renginių vaikučiams, jų tėveliams, senjorams ir kitiems bendruomenės nariams, tad maloniai kviečiame visus dalyvauti.

    „Knygų Kalėdų“  akcijos renginiai Joniškio Jono Avyžiaus viešojoje bibliotekoje ir filialuose:

                                                           

Ieva Lipskienė
           Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos vyriausioji bibliotekininkė projektinei ir edukacinei veiklai







            









                        

                        
                    

                    
                                    



            

            
                
                    
                        
                        
                               Klausk bibliotekininko
                        
                    
                

                
    
        
            Artimiausi renginiai
        

        	
                    
                        
                            2024-04-10  |  
                        
                        
                            Netradicinė pamoka „H.K. Andersenas“
                        
                    
                
	
                    
                        
                            2024-04-11  |  
                        
                        
                            Literatūrinė valandėlė „Knygų labirintas“
                        
                    
                
	
                    
                        
                            2024-04-11  |  
                        
                        
                            Rytmetys „Kelionė į pažintį su gamtos pasauliu“
                        
                    
                


        
            
                
                    Visi renginiai
                
            
        

    




            

        

    




    
        
            Paskutinio redagavimo data: 2019-07-09
        

    











    
        
            
                
                    Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka

Vilniaus g. 3, 84150 Joniškis 
 Kodas 190567962
+370 (426) 51 887
jvb@joniskis.rvb.lt
                

                
                    	
                Struktūra
            
	
                Teisinė informacija
            
	
                Korupcijos prevencija
            
	
                Personalo paieška
            
	
                1,2 % bibliotekai
            
	
                Asmens duomenų apsauga
            



                


                                    
                                                                            
                                
                                	
                                            
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                            
                                        


                            

                                            

                

            

            
                
                    © 2024. Visos teisės saugomos
                

                
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
                
                    Sprendimas: Texus
                

            

        

    


















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
